GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1246.docx

Приложение №________

к договору №________

от «___» _____________ 2020 г.

АКТ

о невыполнении клиентом условий трастового контракта

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

Настоящим уведомляю, что при выполнении трастового контракта №________ от «___»

_____________ 2020 г. произошло событие, оговоренное п. ________ настоящего контракта.

Необходимые документы прилагаю:

1. Квитанция о заказном письме;

2. Письменное решение Клиента о расторжении контракта.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.